
Uchwała Nr  919/2021 

Zarządu Powiatu Kaliskiego 

z dnia 15 lutego 2021r. 

w sprawie ogłoszenia informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Historii Przemysłu w 

Opatówku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 16 ust. 3d ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. poz. 
724) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości oraz do wiadomości 
pracownikom Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku, informację o 
zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku. 

2. Treść informacji stanowi załącznik do uchwały i podlega zamieszczeniu                           
w Biuletynach Informacji Publicznej oraz na stronach internetowych 
Starostwa Powiatowego w Kaliszu oraz Muzeum Historii Przemysłu w 
Opatówku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kaliskiemu oraz Kierownikowi 
Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury Starostwa Powiatowego w Kaliszu i 
Dyrektorowi Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Kaliski 
/-/ 

Krzysztof Nosal 


